

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น สายเลียบบคลองชลประทาน หมู่ที่ ๗ ตำบลสระกะเทียม เชื่อมต่อ ตำบลหนองดินแดง อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1	ตร.ม.	3,440.000	14.40	49,536.00	1.3642	19.64	67,577.01
	งานปรับเกรดพื้นทางเดิมแล้วดทับ หนา 10ซม.(ชั้นพื้นทางหินคลุก)							
2	1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (วัสดุหินคลุกบดอัดแน่น)(CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,444.000	502.86	726,129.84	1.3642	686.00	990,586.32
	1.1.3 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3	1.1.3.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรับบดอัดแน่น) (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,585.000	400.30	634,475.50	1.3642	546.08	865,551.47
	1.2 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น สายเลียบบคลองชลประทาน หมู่ที่ ๗ ตำบลสระกะเทียม เชื่อมต่อ ตำบลหนองดินแดง อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.1 งานดินถมบดอัดแน่น (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	4,453.000	269.57	1,200,395.21	1.3642	367.74	1,637,579.14
5	1.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	20.000	1,005.03	20,100.60	1.3642	1,371.06	27,421.23
รวมราคากลาง								3,588,715.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น สายเลียบคลองชลประทาน หมู่ที่ ๗ ตำบลสระกะเทียม เชื่อมต่อ ตำบลหนองดินแดง อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศักดิ์ เนาวรัตน์
(อดิศักดิ์ เนาวรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ
(สาคร โลหะเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

13 สิงหาคม 2568